



# SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação nº 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578 - B. CEP: 65980-000

CAROLINA – MARANHÃO

Processo nº 014/2020

Fls nº 08

Rubrica 

## PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO DE SERVIÇOS

**OBJETO:** Contratação de pessoa física para prestação de serviços na confecção de tampas de esgoto, tampas para poço artesiano, portão, placas, armação para banner e toldo de interesse do SAAE de Carolina – MA.

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo a próprio punho (preços unitários e totais) ou elaboradas e impressas por qualquer processo eletrônico e entregar em dias úteis a contar do recebimento deste, no Setor de Compras do SAAE, com sede à Rua Odolfo Medeiros, 1578-B – Centro – Carolina – MA, no horário das 08:00 h (oito horas) às 15h00 h (quinze horas).

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de “planilha de preços de mercado” e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Carolina - MA, de de .





# SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação nº 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saacarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578 - B. CEP: 65980-000

CAROLINA - MARANHÃO

Processo nº 0141/2020

Fls nº 09

Rubrica     

## ANEXO

DADOS		
NOME: <u>José Wilson Araújo Pomburo</u>		
ENDEREÇO: <u>    </u>		
CIDADE: <u>Carolina</u>	UF: <u>MA</u>	CEP: <u>65980000</u>
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: <u>    </u>		
CÉDULA DE IDENTIDADE Nº/ÓRGÃO EMISSOR: <u>0890668981</u>		
CPF Nº: <u>628692993-20</u>		
ASSINATURA/RUBRICA <u>    </u>	DATA DA PESQUISA / /	

## PLANILHA COM QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS

**OBJETO:** Contratação de pessoa física para confecção de tampas de esgoto, tampas para poço artesiano, portão, placas, armação para banner e toldo de interesse do SAAE de Carolina - MA.

Item	Material	Unidade	Quant.	Valor Unit.(R\$)	Valor Total(R\$)
1	Armação para banner 4m x 1m	und	1	<u>120,00</u>	<u>120,00</u>
	Placas 40 cm x 60 cm	und	10	<u>60,00</u>	<u>600,00</u>
3	Portão 2m x 2,10 m	und	1	<u>600,00</u>	<u>600,00</u>
4	Tampas para poço artesiano 20cm (diâmetro)	und	3	<u>110,00</u>	<u>330,00</u>
5	Tampas de esgoto	und	7	<u>370,00</u>	<u>2590,00</u>
6	Toldo 2,30m x 1,5m	und	1	<u>550,00</u>	<u>550,00</u>
				<b>VALOR TOTAL(R\$)</b>	<u>4790,00</u>

Prazo de validade desta pesquisa: ( ) 60 dias; ( ) 90 dias; ( ) \_\_\_\_\_ dias.



# SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação nº 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578 - B. CEP: 65980-000

CAROLINA – MARANHÃO

Processo nº 0141/2020

Fls nº 10

Rúbrica [assinatura]

## PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO DE SERVIÇOS

**OBJETO:** Contratação de pessoa física para prestação de serviços na confecção de tampas de esgoto, tampas para poço artesiano, portão, placas, armação para banner e toldo de interesse do SAAE de Carolina – MA.

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo a próprio punho (preços unitários e totais) ou elaboradas e impressas por qualquer processo eletrônico e entregar em dias úteis a contar do recebimento deste, no Setor de Compras do SAAE, com sede à Rua Odolfo Medeiros, 1578-B – Centro – Carolina – MA, no horário das 08:00 h (oito horas) às 15h00 h (quinze horas).

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de “planilha de preços de mercado” e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Carolina - MA, de de .

*Walter Góes da Silva*



# SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação nº 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saacarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578 - B. CEP: 65980-000

CAROLINA - MARANHÃO

Processo nº 014/2020

Fis nº 11

Rubrica [assinatura]

## ANEXO

DADOS			
NOME : <u>Delto Paz dos Santos</u>			
ENDEREÇO: <u>Rua 8 N.º Carolina</u>			
CIDADE: <u>Carolina</u>	UF:	CEP:	
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: <u>Delto Paz</u>			
CEDULA DE IDENTIDADE Nº/ÓRGÃO EMISSOR: <u>028726932005-1 SSPMA</u>			
CPF Nº: <u>032.396.253-02</u>			
ASSINATURA/RUBRICA	DATA DA PESQUISA		
<u>Delto Paz dos Santos</u>	<u> / /</u>		

## PLANILHA COM QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS

**OBJETO:** Contratação de pessoa física para confecção de tampas de esgoto, tampas para poço artesiano, portão, placas, armação para banner e toldo de interesse do SAAE de Carolina - MA.

Item	Material	Unidade	Quant.	Valor Unit.(R\$)	Valor Total(R\$)
1	Armação para banner 4m x 1m	und	1	<u>110.00</u>	<u>110.00</u>
	Placas 40 cm x 60 cm	und	10	<u>70.00</u>	<u>700.00</u>
3	Portão 2m x 2,10 m	und	1	<u>550.00</u>	<u>550.00</u>
4	Tampas para poço artesiano 20cm (diâmetro)	und	3	<u>120.00</u>	<u>360.00</u>
5	Tampas de esgoto	und	7	<u>400.00</u>	<u>2.800.00</u>
6	Toldo 2,30m x 1,5m	und	1	<u>600.00</u>	<u>600.00</u>
				<b>VALOR TOTAL(R\$)</b>	<u>5.120.00</u>

Prazo de validade desta pesquisa: ( ) 60 dias; ( ) 90 dias; ( ) \_\_\_\_\_ dias.



# SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

Autarquia Municipal. Lei de Criação nº 031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1@gmail.com

Rua Odolfo Medeiros, 1578 - B. CEP: 65980-000

CAROLINA – MARANHÃO

Processo nº 014/2020

Fls nº 12

Rubrica [assinatura]

## PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO DE SERVIÇOS

**OBJETO:** Contratação de pessoa física para confecção de tampas de esgoto, tampas para poço artesiano, portão, placas, armação para banner e toldo de interesse do SAAE de Carolina – MA.

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo a próprio punho (preços unitários e totais) ou elaboradas e impressas por qualquer processo eletrônico e entregar em dias úteis a contar do recebimento deste, no Setor de Compras do SAAE, com sede à Rua Odolfo Medeiros, 1578-B – Centro – Carolina – MA, no horário das 08:00 h (oito horas) às 15h00 h (quinze horas).

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para obtenção de “planilha de preços de mercado” e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Carolina - MA,            de    de            .



**ANEXO**

DADOS		
NOME : <u>André Inácio Monte</u>		
ENDEREÇO: <u>RUA DOM MACELINO</u>		
CIDADE: <u>CAROLINA</u>	UF:	CEP: <u>65.980-00</u>
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO:		
CÉDULA DE IDENTIDADE Nº/ÓRGÃO EMISSOR: <u>030595577006-0</u>		
CPF Nº: <u>035467183-99</u>		
ASSINATURA/RUBRICA <u>André Inácio Monte</u>	DATA DA PESQUISA <u>1 / 1</u>	

**PLANILHA COM QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES DOS PRODUTOS**

**OBJETO:** Contratação de pessoa física para confecção de tampas de esgoto, tampas para poço artesiano, portão, placas, armação para banner e toldo de interesse do SAAE de Carolina – MA.

Item	Material	Unidade	Quant.	Valor Unit.(R\$)	Valor Total(R\$)
1	Armação para banner 4m x 1m	und	1	<u>100,00</u>	<u>100,00</u>
2	Placas 40 cm x 60 cm	und	10	<u>50,00</u>	<u>500,00</u>
3	Portão 2m x 2,10 m	und	1	<u>500,00</u>	<u>500,00</u>
4	Tampas para poço artesiano 20cm (diâmetro)	und	3	<u>100,00</u>	<u>300,00</u>
5	Tampas de esgoto	und	7	<u>350,00</u>	<u>2.450,00</u>
6	Toldo 2,30m x 1,5m	und	1	<u>500,00</u>	<u>500,00</u>
				<b>VALOR TOTAL(R\$)</b>	<u>4.350,00</u>

Prazo de validade desta pesquisa: ( ) 60 dias; ( ) 90 dias; ( ) \_\_\_\_\_ dias.